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DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ARKIVAVE 
DREJTORIA E INSPEKTIMIT DHE TRAJNIMIT 

Nr. ______ prot.                                                                                 Tiranë, më ___ .___ . 2022 

 

Lënda: Programi i seminarit 1 (një) ditor datë 31.03.2022, me punonjës të sekretari-arkivave të Universitetit të Tiranës 

 

Nr. Tema Trajner  Data dhe koha në minuta 

1 Njohuri mbi ligjin nr. 9154, datë.06.11.2003 ʺPër Arkivatʺ dhe Rrjetin arkivor në  

Republikën e Shqipërisë. 

Endrit Musaj 

Drejtor Inspektimi 

09:00-10:00 

60 min 

2 Evidentimi i dokumenteve në sekretari. Mjetet e evidentimit. Ylber Ramaj 

Përgj. Sekt.Inspektimit 

10:00-11:00 

60 min 

3 Përpunimi tekniko-shkencor i dokumenteve. Lorenc Agalliu 

Drejtor i ASHV-ve 

11:00-12:00 

60 min 

4 Ekspertiza e vlerës së ruajtjes së dokumenteve. Theodhora Lena 

Inspektore/Sekretare 

KQE 

12:00-13:00 

60 min 
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